
UCHWAŁA NR XL/285/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/159/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 5 sierpnia 2016 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Sompolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2016 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2016, 
poz. 1440 ze zm.)

Rada Miejska w Sompolnie
uchwala:

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr XXIV/159/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 5 sierpnia 2016 r., 
w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Sompolno w ten sposób, że 
do istniejącej ulicy Sportowej stanowiącej drogę wewnętrzną, będącą własnością Gminy Sompolno której 
nazwę nadano powyższą uchwałą, nadaje się jako ulica Sportowa nazwę również drogom wewnętrznym 
stanowiącym współwłasność osób fizycznych – właścicieli przyległych działek mieszkaniowych, tj. drogom 
wewnętrznym zlokalizowanym na działkach oznaczonych numerami 1001/5, 1006/2 i 1007/2 w obrębie 
geodezyjnym Sompolno; przebieg dróg wewnętrznych, o których mowa wyżej przedstawia załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/285/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 22 września 2017 r.

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XL/285/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE
z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/159/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 5 sierpnia 
2016 r. w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Sompolno

Rada Miejska w Sompolnie Uchwałą nr XXIV/159/2016 z dnia 5 sierpnia 2016 r., w sprawie nadania 
nazwy ulicy drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Sompolno nadała działkom nr 1004, 1006/1, 
1007/1 będących własnością Gminy Sompolno nazwę ul. Sportowej.

W myśl art. 8 ust. 1a Ustawy o drogach publicznych podjęcie przez Radę Gminy uchwały                  
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów na 
których jest ona zlokalizowana. W związku z tym wystąpiono do właścicieli działek mieszkaniowych 
przyległych do dróg wewnętrznych łączących się z dotychczasową        ul. Sportową o zgodę na nadanie 
nazwy ul. Sportowa drogom wewnętrznym stanowiącym działki nr 1001/5, 1006/2 i 1007/2. Zgodę taką 
uzyskano od wszystkich współwłaścicieli tych działek. Dlatego przyjęto niniejsza uchwałę.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-09-21T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




